Porovnávací hodnota
výnosová hodnota

3 777 893 Kč
3 012 222 Kč

Komentář ke stanoveuí ví'sledné ceny
zjištění obvyklé ceny nemovitosti je provedeno dle cenového předpisu 188/2019 Sb. platného k
datu ocenění. výnosovou metodou a porovnávací metodou.

Obvyklá cena
3 778 000 KČ

slovy: Třimilionysedmsetsedmdesátosmtisíc Kč
·~NĹO0 pKugrumcm NEM Express AC, vcrzú. 3 I0.1 l

Závěr
Obvyklá cena je stanovena na základě provedené analýzy s použitím výše uvedených metod
realitnílK) portálZ konzultace s realitními makléři, vlastni databáze. Zohldnčn by) stavebnč
technický stav bytové jednotky, vybavení, standar(l pdlažĹ technologie objektu, lokalita,